El presupuesto máximo de la licitación se ha calculado en base a los precios de tarifa que publica Microsoft en su 
página web junto con una prospección realizada solicitando un presupuesto orientativo a un partner  de la 
solución.

Se prevé una posible prórroga de VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS EUROS (25.200,00 ) IVA EXCLUIDO€ .

VALOR ESTIMADO: CIENTO TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (135.765,00 )€
IVA EXCLUIDO

Revisión de precios  en los contratos  de suministro de fabricación de armamento y  equipamiento de las 
Administraciones Públicas, de suministro de energía y en aquellos otros en los que el período de recuperación 
de la inversión sea igual o superior a cinco años: